A. PLAN DOCHODOW I WYDATKOW

ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAN REALIZOWANYCH PRZEZ GMINE
NA PODSTAWIE POROZUMIEN Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I. DOCHODY

Zalacznik nr 3

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:28-10-10)

Stan na
dzien:26-11-10

Zmiana

Zlecone

Zlecone

Zlecone

010

Rolnictwo i fowiectwo

379 493,00

605 131,00

225 638,00

01095

Pozostata dziatalnos¢

379 493,00

605 131,00

225 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

379 493,00

605 131,00

225 638,00

852

Pomoc spoteczna

10 765 458,00

10 877 958,00

112 500,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

9 6638 400,00

9 638 400,00

-30 000,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

9668 400,00

9638 400,00

-30 000,00

85213

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej oraz niektére $wiadczenia
rodzinne

6 000,00

6 500,00

500,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

6 000,00

6 500,00

500,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

490 000,00

430 000,00

-60 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

490 000,00

430 000,00

-60 000,00

85295

Pozostata dziatalnosc¢

41 500,00

243 500,00

202 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

0,00

202 000,00

202 000,00

Strona: 8

Razem 11652613,00 11990 751,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

338 138,00




	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna

